

№ п/п	Найменування	Од. виміру	К-ст ь	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Білизна	шт.	2	19,00 грн.	38,00 грн.
2	Гербіцид	шт.	1	95,00 грн.	95,00 грн.
3	Коректор	шт.	1	22,00 грн.	22,00 грн.
4	Емблема на тканині	шт.	1	200,00 грн.	200,00 грн.
5	Засіб для скла 5л	шт.	1	97,41 грн.	97,41 грн.
6	Туалетний папір	шт.	96	6,10 грн.	585,60 грн.
7	Уплон	шт.	1	74,00 грн.	74,00 грн.
8	Гала	шт.	1	28,00 грн.	28,00 грн.
9	Подоланка	шт.	2	72,00 грн.	144,00 грн.
10	Дизпаливо	л	20	49,99 грн.	999,80 грн.
11	Замок	шт.	1	225,00 грн.	225,00 грн.
12	Валік	шт.	1	37,00 грн.	37,00 грн.
13	Термостійкий валік	шт.	4	48,00 грн.	192,00 грн.
14	Термостійкий валік	шт.	2	38,00 грн.	76,00 грн.
15	Рукавиці	шт.	7	13,00 грн.	91,00 грн.
16	Валік	шт.	2	18,00 грн.	36,00 грн.
17	Електроди	шт.	1	175,00 грн.	175,00 грн.
18	Круг 125	шт.	3	20,00 грн.	60,00 грн.
19	Клей	шт.	1	60,00 грн.	60,00 грн.
20	Болт в зборі	шт.	20	1,20 грн.	24,00 грн.
21	Вапно	шт.	2	80,00 грн.	160,00 грн.
22	Розчинник	шт.	2	250,00 грн.	500,00 грн.
23	Колорекс	шт.	12	60,00 грн.	720,00 грн.
24	Колорекс	шт.	2	65,00 грн.	130,00 грн.
25	Відро	шт.	2	100,00 грн.	200,00 грн.
26	Скотч	шт.	2	40,00 грн.	80,00 грн.
27	Рукавиці	шт.	8	20,00 грн.	160,00 грн.
28	Гігрометр	шт.	1	320,00 грн.	320,00 грн.
29	Клейка стрічка	м	2	32,00 грн.	64,00 грн.
30	Скотч двосторонній	шт.	1	40,00 грн.	40,00 грн.
31	Вапно 5 кг	уп	1	88,20 грн.	88,20 грн.
32	Кісточка	шт.	1	12,00 грн.	12,00 грн.
33	Кісточка	шт.	3	16,92 грн.	50,76 грн.
34	Кісточка	шт.	2	15,98 грн.	31,96 грн.
35	Кісточка	шт.	4	20,00 грн.	80,00 грн.
36	Кісточка	шт.	1	11,28 грн.	11,28 грн.
37	Свердло по бетону	шт.	1	27,00 грн.	27,00 грн.
38	Саморіз	шт.	50	0,20 грн.	10,00 грн.
39	Саморіз	шт.	50	0,30 грн.	15,00 грн.
40	Саморіз	шт.	50	0,40 грн.	20,00 грн.

41	Саморіз	шт.	20	0,80 грн.	16,00 грн.
42	Саморіз	шт.	20	0,90 грн.	18,00 грн.
43	Саморіз	шт.	499	0,30 грн.	149,70 грн.
44	Диск	шт.	1	160,00 грн.	160,00 грн.
45	Розчинник	шт.	1	35,00 грн.	35,00 грн.
46	Розчинник	шт.	1	38,00 грн.	38,00 грн.
47	Самоклеїлка	м	7,12	80,00 грн.	569,60 грн.
48	Пакети для сміття	уп	1	47,00 грн.	47,00 грн.
49	Стакан	уп	6	28,88 грн.	173,28 грн.
50	Болт меблевий	шт.	10	2,50 грн.	25,00 грн.
51	Шайба збільшена	шт.	18	1,00 грн.	18,00 грн.
52	Гайка М6	шт.	10	0,50 грн.	5,00 грн.
53	Шуруп	шт.	10	1,80 грн.	18,00 грн.
54	Дюбель розпірний	шт.	10	0,50 грн.	5,00 грн.
55	Олива 2т	шт.	1	230,00 грн.	230,00 грн.
56	Перетворювач іржі 0,5 л	б	1	35,00 грн.	35,00 грн.
57	Круг відрізний	шт.	1	18,00 грн.	18,00 грн.
58	Ліска для тримера	шт.	1	85,00 грн.	85,00 грн.
59	Щітка	шт.	1	105,00 грн.	105,00 грн.
60	Анкер	шт.	8	9,00 грн.	72,00 грн.
61	Шуруп	шт.	8	4,50 грн.	36,00 грн.
62	Шпаклівка фінішна 25 кг	міш	1	260,00 грн.	260,00 грн.
63	Дюбель розпірний	шт.	40	0,50 грн.	20,00 грн.
64	Шуруп жовтий	шт.	40	0,50 грн.	20,00 грн.
65	Засіб для миття посуду	шт.	3	99,00 грн.	297,00 грн.
66	Засіб для скла	шт.	1	97,41 грн.	97,41 грн.
67	Тарифікаційні списки	шт.	1	120,00 грн.	120,00 грн.
68	Серцевина	шт.	1	165,00 грн.	165,00 грн.
69	Серцевина	шт.	1	150,00 грн.	150,00 грн.
70	Жилка до коси	шт.	1	52,00 грн.	52,00 грн.
71	Жилка до коси	шт.	1	140,00 грн.	140,00 грн.
72	Шпаклівка	уп	2	95,00 грн.	190,00 грн.
73	Вапно	уп	1	115,00 грн.	115,00 грн.
74	Вимикач	шт.	1	60,00 грн.	60,00 грн.
75	Ізолента	шт.	1	40,00 грн.	40,00 грн.
76	Болт в зборі	шт.	10	7,90 грн.	79,00 грн.
77	Насадка на валік	шт.	1	51,00 грн.	51,00 грн.
78	Насадка на валік	шт.	3	25,00 грн.	75,00 грн.
79	Насадка на валік	шт.	2	50,00 грн.	100,00 грн.
80	Насадка на валік	шт.	3	40,00 грн.	120,00 грн.
81	Насадка на валік	шт.	3	47,00 грн.	141,00 грн.
82	Насадка на валік	шт.	3	22,00 грн.	66,00 грн.
83	Емаль сіра 2,8 кг	б	1	244,80 грн.	244,80 грн.
84	Емаль сіра 2,8 кг	б	4	268,00 грн.	1 072,00 грн.

85	Емаль сіра 0,9 кг	б	1	105,00 грн.	105,00 грн.
86	Емаль біла 2,8 кг	б	6	312,60 грн.	1 875,60 грн.
87	Емаль чорна 2,8 кг	б	3	251,40 грн.	754,20 грн.
88	Емаль жовто-коричнева 2,8 кг	б	127	275,40 грн.	34 975,80 грн.
89	Фарба інтер'єрна 20 кг	відро	2	611,40 грн.	1 222,80 грн.
90	Розсинник для емалей 3,5 кг	каністра	1	381,60 грн.	381,60 грн.
91	Пензель флейцовий	шт.	6	18,00 грн.	108,00 грн.
92	Пензель флейцовий	шт.	8	21,60 грн.	172,80 грн.
93	Пензель-макловиця	шт.	8	78,00 грн.	624,00 грн.
Всього					51 733,60 грн.